
13,9413,94PLANO ODONTOLÓGICO

998

168,11

1.705,00

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
250
150

992
9383

993
208

DIAS NORMAIS
REFLEXO EXTRAS DSR
HORAS EXTRAS
TROCO DO MES
DESC VALE ALIMENTACAO

TROCO MES ANTERIOR

30,00
0,00
15,47
0,00
6,00

0,78

1.663,85
33,75
175,50
0,01

6,00
147,39

0,78
I.N.S.S. 7,87

VIANA OFFSHORE COMERCIO LTDA

04.624.947/0001-24CNPJ:

9057

N° Reg.

CAUAN ALVES SANTOS CARVALHO

Nome

Outubro de 2024

LOGÍSTICA

1.873,10

Sal. Contr. INSS

1.663,85

Salário Base Total de Vencimentos

LÍQUIDO A
RECEBER

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.873,10

F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

1.725,71149,84

1.873,11

Chapa

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALÁRIO MENSAL
Competência

Divisão R.H.

Função

AUX DE LOGISTICA

Empresa

336

Rua PASSARGADA, 15 LT 1 E 2 - NOVO CAVALEIROS

RIO DE JANEIRO RJ 27930300

RESUMO DO
SALÁRIO

Modelo Fixo Gráfico - 2 Vias 1° via/Funcionário
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0,78
I.N.S.S. 7,87

VIANA OFFSHORE COMERCIO LTDA

04.624.947/0001-24CNPJ:

9057

N° Reg.

CAUAN ALVES SANTOS CARVALHO

Nome

Outubro de 2024

LOGÍSTICA

1.873,10

Sal. Contr. INSS

1.663,85

Salário Base Total de Vencimentos

LÍQUIDO A
RECEBER

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.873,10

F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

1.725,71149,84

1.873,11

Chapa

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALÁRIO MENSAL
Competência

Divisão R.H.

Função

AUX DE LOGISTICA

Empresa

336

Rua PASSARGADA, 15 LT 1 E 2 - NOVO CAVALEIROS

RIO DE JANEIRO RJ 27930300

RESUMO DO
SALÁRIO

Modelo Fixo Gráfico - 2 Vias 2° via/Empregador

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA ASSINATURA DO FUNCIONÁRIO

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 


