

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALÁRIO MENSAL						Competência	Outubro de 2024
Empresa 336 VIANA OFFSHORE COMERCIO LTDA Rua PASSARGADA, 15 LT 1 E 2 - NOVO CAVALEIROS RIO DE JANEIRO RJ 27930300 CNPJ: 04.624.947/0001-24						Divisão R.H.	LOGÍSTICA
						Função	AUX DE LOGISTICA

Nº Reg. 9057	Chapa	Nome CAUAN ALVES SANTOS CARVALHO					
Código		Descrição		Referência	Vencimentos	Descontos	
8781 DIAS NORMAIS				30,00	1.663,85		
250 REFLEXO EXTRAS DSR				0,00	33,75		
150 HORAS EXTRAS				15,47	175,50		
992 TROCO DO MES				0,00	0,01		
9383 DESC VALE ALIMENTACAO				6,00		6,00	
998 I.N.S.S.				7,87		147,39	
993 TROCO MES ANTERIOR				0,78		0,78	
208 PLANO ODONTOLÓGICO				13,94		13,94	
RESUMO DO SALÁRIO		Salário Base 1.663,85	Sal. Contr. INSS 1.873,10	Total de Vencimentos 1.873,11	Total de Descontos 168,11		
Base Cálc. FGTS 1.873,10		F.G.T.S do Mês 149,84	Base Cálc. IRRF 1.725,71	LÍQUIDO A RECEBER	1.705,00		

Modelo Fixo Gráfico - 2 Vias 1° via/Funcionário

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALÁRIO MENSAL						Competência	Outubro de 2024
Empresa 336 VIANA OFFSHORE COMERCIO LTDA Rua PASSARGADA, 15 LT 1 E 2 - NOVO CAVALEIROS RIO DE JANEIRO RJ 27930300 CNPJ: 04.624.947/0001-24						Divisão R.H.	LOGÍSTICA
						Função	AUX DE LOGISTICA
Nº Reg. 9057	Chapa	Nome CAUAN ALVES SANTOS CARVALHO					
Código		Descrição		Referência	Vencimentos	Descontos	
8781 DIAS NORMAIS				30,00	1.663,85		
250 REFLEXO EXTRAS DSR				0,00	33,75		
150 HORAS EXTRAS				15,47	175,50		
992 TROCO DO MES				0,00	0,01		
9383 DESC VALE ALIMENTACAO				6,00		6,00	
998 I.N.S.S.				7,87		147,39	
993 TROCO MES ANTERIOR				0,78		0,78	
208 PLANO ODONTOLÓGICO				13,94		13,94	
RESUMO DO SALÁRIO		Salário Base 1.663,85	Sal. Contr. INSS 1.873,10	Total de Vencimentos 1.873,11	Total de Descontos 168,11		
Base Cálc. FGTS 1.873,10		F.G.T.S do Mês 149,84	Base Cálc. IRRF 1.725,71	LÍQUIDO A RECEBER	1.705,00		

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONÁRIO

Modelo Fixo Gráfico - 2 Vias

2° via/Empregador